AQUMAXX 310

Ersatzteile

Pos.

Anzahl

Typ 9230/9233 mit Thermostat bis Marz 2017

Beschreibung
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VK-Einheit Art.-Nr.

1

Wandanbindung komplett
Diibel

Wandscheibe Messing
Senkkopfschraube

Blende Wandanbindung

N0600

SLIKO04245C081

g6
9800 000 568 099
4,2 x45
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Rohr Kopfbrause

Rohr Verteiler

Verbinder + Fixierhebel
Gleiter mit Handbrausehalter

9801 000 029 099

Kopfbrause rund
Kopfbrause eckig

Typ 9230
Typ 9233

@250/ H=15
250 x 250 / H=15

9800 000 034 099
9800 000 035 099

1 Stiick
1 Stiick

ald w

S-Anschlisse
Blende Versteller
Dichtung

9800 000 033 099

Thermostatarmatur komplett

1 Stlck 9800 000 032 099

Griff Thermostat
Gewindestift M5 x 8 mm
Verbriihschutz

Set 9800 000 574 099

Verbriihschutz
Thermostatkartusche

Set 9800 000 505 099

Oberteil Absperrventil

1 Stiick 9800 000 575 099

Griff Absperrventil
Gewindestift M5 x 4 mm
Einschraubstift

Set 9800 000 576 099
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Kleinteile
Pos.
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Anzahl

Brauseschlauch inkl. 2 Dichtung 1/2"
Handbrause

Gleiter mit Handbrausehalter
Umsteller Griff

Umsteller Kartusche

Beschreibung

9800 000 026 099
9800 000 024 099
9800 000 038 099
9801 000 130 099
9801 000 035 099

L=1500 1 Stiick
1 Stiick
1 Stlick
1 Stlick

1 Stlick

MaB VK-Einheit Art.-Nr.

N a2 N a2 N =W

Montagezubehor
Dichtung, G 1/2
Dichtung, G 3/4
Dichtung konisch G 3/4
Siebdichtung mit Nase G 3/4
Innensechkantschlissel
Innensechskantschliissel
Gewindestift
Gewindestift
Gewindestift

V-Filter G 1/2

SW 2,5
SW3

M5 x 5
M5 x 8
M6 x 8

Set 9801 000 240 099

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO.

VK-Preis

37,95 EUR

101,95 EUR

51,95 EUR
51,95 EUR

18,95 EUR
152,00 EUR
61,95 EUR
102,95 EUR
41,95 EUR
41,95 EUR
20,95 EUR
41,95 EUR
14,95 EUR

41,95 EUR
46,95 EUR

VK-Preis

37,95 EUR

Alle Mal3e in mm.



